



*S.E. Madsen VVS ApS  
Søndre Ringvej 63  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 33047193*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2012 til 31. december 2012*

*(3. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27/6 2013

---

Sven-Erik Madsen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	S.E. Madsen VVS ApS Søndre Ringvej 63 3700 Rønne
	Telefon: 56 95 38 85 E-mail: semvvs@mail.dk
	CVR-nr.: 33 04 71 93 Stiftet: 25. juni 2010 Hjemsted: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sven-Erik Madsen
<b>Pengeinstitut</b>	DiBa Lille Torv 1 3700 Rønne
<b>Revisor</b>	Rønne Revision Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Tonny Kofoed Lone Drejer

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets forretningsområde er salg og servicering inden for VVS- og varmeservice.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 274, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.426, og en egenkapital på t.kr. 1.503.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2013**

Der forventes en faldende aktivitet for regnskabsåret 2013.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR 2012 - 31. DECEMBER 2012

	2012	2011 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>3.356.399</b>	<b>3.127</b>
1 Personaleomkostninger.....	-2.701.609	-2.722
2 Afskrivninger.....	-230.979	-228
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>423.811</b>	<b>177</b>
Andre finansielle indtægter.....	0	7
Andre finansielle omkostninger.....	-57.230	-71
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>366.581</b>	<b>113</b>
3 Skat af årets resultat.....	-93.059	-30
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>273.522</b>	<b>83</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	273.522	83
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>273.522</b>	<b>83</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012

## AKTIVER

	2012	2011 kr. 1000
4 Goodwill .....	560.000	640
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>560.000</b>	<b>640</b>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	308.335	445
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>308.335</b>	<b>445</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>868.335</b>	<b>1.085</b>
Varelager.....	365.398	362
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>365.398</b>	<b>362</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	974.936	1.169
6 Igangværende arbejder for fremmed regning .....	1.129.367	459
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	0	98
Andre tilgodehavender.....	39.957	36
Periodeafgrænsningsposter .....	7.001	0
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>2.151.261</b>	<b>1.762</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>41.109</b>	<b>15</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>2.557.768</b>	<b>2.139</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>3.426.103</b>	<b>3.224</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012  
PASSIVER

	2012	2011 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	125.000	125
Overkurs ved emission .....	1.014.705	1.015
Overført resultat.....	363.043	89
<b>7 EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.502.748</b>	<b>1.229</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	307.682	215
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>307.682</b>	<b>215</b>
Leasingforpligtelser .....	140.369	220
<b>8 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>140.369</b>	<b>220</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	80.092	111
Kreditinstitutter.....	428.478	446
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	265.548	294
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	12.425	0
Selskabsskat.....	0	67
Anden gæld.....	688.761	642
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.475.304</b>	<b>1.560</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>1.615.673</b>	<b>1.780</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>3.426.103</b>	<b>3.224</b>

9 Eventualposter mv.

## NOTER

	2012	2011 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger.....	2.459.196	2.504
Pensioner .....	135.066	127
Andre omkostninger til social sikring.....	107.347	91
	<u>2.701.609</u>	<u>2.722</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Goodwill .....	80.000	80
Mindre nyanskaffelser .....	14.868	12
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	136.111	136
	<u>230.979</u>	<u>228</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	0	67
Regulering af udskudt skat .....	93.059	-37
	<u>93.059</u>	<u>30</u>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		Goodwill
Kostpris, primo .....		800.000
Tilgang i årets løb .....		0
Afgang i årets løb.....		0
		<u>800.000</u>
Kostpris 31. december 2012		800.000
Af-/nedskrivninger, primo .....		-160.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Årets af-/nedskrivninger .....		-80.000
		<u>-240.000</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2012		-240.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012.....</b>		<u><u>560.000</u></u>

## NOTER

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris, primo .....		680.557	
Tilgang i årets løb .....		0	
Afgang i årets løb.....		0	
		<hr/>	
Kostpris 31. december 2012		680.557	
		<hr/>	
Af-/nedskrivninger, primo .....		-236.111	
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0	
Årets af-/nedskrivninger .....		-136.111	
		<hr/>	
Af-/nedskrivninger 31. december 2012		-372.222	
		<hr/>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b> .....		<b>308.335</b>	
		<hr/> <hr/>	
Heraf finansielle leasingaktiver .....		223.955	
		<hr/> <hr/>	
		2012	2011
			kr. 1000
<b>6 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		1.801.367	459
Faktureret aconto .....		-672.000	0
		<hr/>	<hr/>
		<b>1.129.367</b>	<b>459</b>
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>7 Egenkapital</b>	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
Virksomhedskapital .....	125.000	0	125.000
Overkurs ved emission .....	1.014.705	0	1.014.705
Overført resultat.....	89.521	273.522	363.043
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>1.229.226</b>	<b>273.522</b>	<b>1.502.748</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>8 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Kreditinstitutter .....	37.854	0	0	0
Leasingforpligtelser .....	294.075	220.461	80.092	0
	<u>331.929</u>	<u>220.461</u>	<u>80.092</u>	<u>0</u>

**9 Eventualposter mv.****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en leasingaftale som udløber i februar 2014. Leasingforpligtelsen udgør t.kr. 80.

Selskabet hæfter solidarisk med det sambeskattede moderselskab for betaling af selskabsskat.